


**Golfway ApS**  
**Briksbølvej 38**  
**6705 Esbjerg Ø**

**CVR-nummer 42316105**

**Årsrapport**  
**19. april 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. december 2022



Klaus Bøllund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Golfway ApS  
Briksbølvej 38  
6705 Esbjerg Ø

CVR-nummer: 42316105  
Regnskabsperiode: 19. april 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Klaus Bøllund  
John Fritsen

### Revisor

Dansk Revision Esbjerg  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Smedevej 33  
6710 Esbjerg V

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive online handel så vel i Danmark som i udlandet samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 33.361 kr.

Årets resultat anses som værende utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af anpartskapitalen, og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres ved egen indtjening eller kapitaltilførsel.

		2021/22
Note	Resultatopgørelse	DKK
	<b>Perioden 19. april - 30. juni</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-32.895</b>
1	Personaleomkostninger	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-32.895</b>
	Finansielle omkostninger	<u>-8.045</u>
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-40.940</b>
	Skat af årets resultat	<u>7.579</u>
	<b>Årets resultat</b>	<b><u>-33.361</u></b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Overført resultat	<u>-33.361</u>
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>-33.361</u></b>

	2021/22
Note	DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>	
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	81.064
<b>Varebeholdninger</b>	<b>81.064</b>
Udsudte skatteaktiver	7.579
Andre tilgodehavender	5.265
<b>Tilgodehavender</b>	<b>12.844</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>93.909</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>93.909</b>



		2021/22
Note	Balance	DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
2	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-33.361
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.640</b>
	Kreditinstitutter	84.349
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.920
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>87.269</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>87.269</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>93.909</b>
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 19. april - 30. juni			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-33	-33
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>-33</b>	<b>7</b>

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede.

**2 Virksomhedskapital**

Virksomhedskapital, primo

40.000

**Virksomhedskapital i alt****40.000**

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

**3 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
